粤环办函〔2006〕19号

关于征求《广东省环境保护规划编制技术导则

（征求意见稿）》意见的通知

各地级以上市环保局：

为了规范我省各地环境保护规划编制工作，确保《广东省环境保护规划纲要（2006－2020年）》和《珠江三角洲环境保护规划纲要（2004－2020年）》顺利实施，根据《广东省环境保护条例》第十条“省人民政府环境保护行政主管部门负责组织制定环境保护规划编制导则”要求，我局组织编制《广东省环境保护规划编制技术导则》，用于指导全省各市、县、镇行政辖区环境保护规划的编制。现将征求意见稿送给你们，请结合各地实际，认真研究并于3月15日前将书面修改意见反馈我局。

附件：广东省环境保护规划编制技术导则（征求意见稿）（可在省环保公众网查找）

广东省环境保护局办公室

二○○六年二月二十一日

（联系人：黄国锋，电话：020-87532163，传真：020-87503731）

主题词：环保  规划  导则  意见  通知
广 东 省 环 境 保 护 局 办 公 室